
Obec BAŠŤ              
Obecní 126, 250 85 Bašť                 
                   

Usnesení ze schůze Rady obce Bašť č. 21, které se konalo 05. 09. 2024.

Rada obce projednala a schválila:

1/21/2024 Schválení programu 59. schůze rady obce
Rada obce jednomyslně schvaluje navržený pořad schůze.

2/21/2024 Dodatek ke smlouvě o pronájmu KC
I. Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o krátkodobém pronájmu
nebytových prostor Komunitního centra Bašť ze dne 15. 9. 2023 mezi žadatelem
společností                                               a obcí, kdy dodatkem došlo k úpravě
předmětu smlouvy.
II. Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy.

3/21/2024 Dodatek ke smlouvě o pronájmu KC
I. Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o krátkodobém pronájmu
nebytových prostor Komunitního centra Bašť ze dne 15. 9. 2023 mezi žadatelem paní
                                                                    a obcí, kdy dodatkem došlo k úpravě
předmětu smlouvy.
II. Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy.

4/21/2024 Smlouva o krátkodobém pronájmu KC
I.Rada obce schvaluje nájemní smlouvu s paní
                                                        a obcí o pronájmu nebytových prostor
Komunitního centra Bašť – výtvarného domečku za cenu dle schváleného ceníku.      
II.Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy.

5/21/2024 Smlouva o krátkodobém pronájmu KC
I.Rada obce schvaluje nájemní smlouvu s panem                                  o pronájmu
nebytových prostor Komunitního centra Bašť – 1/2 tělocvičny za cenu dle schváleného
ceníku.      
II.Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy.

6/21/2024 Prodej Multikáry
I .  R a d a  o b c e  s c h v a l u j e  p r o d e j  v o z u  M u l t i c a r  S P Z  A P  1 1 - 5 4
panu                                                    IČO: 44731001 za cenu výcházej íc í
z předloženého odhadu 25.000Kč bez DPH.
II. Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy.

8/21/2024 Návrh OZV o regulaci používání zábavní pyrotechniky
Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit OZV o regulaci používání zábavní
pyrotechniky.

9/21/2024 Návrh OZV o regulaci hlučných činností
Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit OZV o regulaci hlučných činností.

10/21/2024 Návrh OZV o zákazu požívání alkoholických nápojů na vymezených veřejných
prostranstvích
Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit OZV o zákazu požívání alkoholických
nápojů na vymezených veřejných prostranstvích.

11/21/2024 Návrh OZV, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejných prostranstvích v
obci
Rada obce doporučuje zastupitelstvu schválit OZV kterou se stanovují pravidla



pro pohyb psů na veřejných prostranstvích v obci.
12/21/2024 Dodatek č. 1 k dohodě ze dne 3. 6. 2022 s VKM

I. Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 k dohodě o úpravě vzájemných práv a povinností
vlastníků provozně souvisejících vodovodů ze dne 3. 6. 2022 se společností Vodárny
Kladno - Mělník, a.s., IČ: 463 56 991, se sídlem K vodojemu 3085, Kladno, kdy je
množství vody předané stanoveno na 87 796m3/ rok.
II. Rada obce pověřuje starostku podpisem dodatku.

13/21/2024 Souhlas obce Bašť s provozem ZŠ, jejíž není zřizovatelem
Rada obce Bašť souhlasí se zápisem ZŠ Pod Beckovem do rejstříku škol a školských
zařízení, která bude následně zřízena na jejím území (k.ú. Bašť, st. 1/1 ). Zřizovatelem
školy je Svazek obcí Pod Beckovem.

14/21/2024 Poptávka na příkopové rameno - cenové nabídky
Rada obce bere na vědomí informaci k příkopovému ramenu pro technické
pracovníky.

16/21/2024 Žádost o vyjádření ke stavbě PY-Bašť – ul. Nad Rybníkem – kNN – 4x RD k.ú. Bašť
I.   Rada obce souhlasí se stavbou PY-Bašť – ul. Nad Rybníkem – kNN – 4x RD k.ú.
Bašť  na pozemku p.č.  616/1,  29/2 dle  předložené projektové dokumentace.  Před
zahájením stavby bude obecní úřad obce Bašť požádán o vydání výkopového povolení
a  bude  řešen  zábor  veřejných  ploch,  jak  je  uvedeno  v  projektové  dokumentaci
a účtován dle platné „Obecně závazné vyhlášky. V případě řešení věcného břemene,
bude toto řešeno samostatnou žádostí.
II.  Rada obce pověřuje obecní úřad odesláním vyjádření ve smyslu výše přijatého
usnesení.

17/21/2024 Poškození obecního majetku při akci napojení kanalizace v ulici Dlouhá

I. Rada obce schvaluje pověření starostky k informování Svazku obcí Pod Beckovem
o poškození obecního majetku v souvislosti se stavbou školy a požadavku na jeho
úhradu.
II. Rada obce Bašť pověřuje starostku obce reklamováním provedených prací,
následnou opravou a náhradou škody - květináč na kontrolním dni stavby a zapsáním
do stavebního deníku s určením termínu opravy.

Rada obce bere na vědomí:

7/21/2024 Rekonstrukce přečerpávací stanice Na Návsi
Rada obce bere na vědomí informace k rekonstrukci přečerpávací stanici na návsi.

15/21/2024 Stavební problematika – vzetí na vědomí
Rada obce na základě doporučení stavební komise bere na vědomí:

I.   Oznámení stavebního úřadu Líbeznice - řízení o žádosti o dodatečné povolení
stavby - doplnění podkladů u čp. 910 na pozemku p.č. 554/324 v k. ú. Bašť (investor
                );
II.  Usnesení stavebního úřadu Líbeznice o zastavení řízení o odstranění stavby čp.
203 na pozemku p.č. st. 69 v kat. území Bašť (investor                       
III. Prostou kopii dokumentace o vytyčení hranic pozemků dotčených vlastníků
parc.č. 623/1, st. 48, st. 47, 623/16, 20/1 v kat. území Bašť (investoři                       ).

Vyhotoveno dne:



Za správnost:


